
 

 
Page 1 of 1 

株式会社 日本輸出自動車検査センタ－ 

〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒ふ頭 15番地 

電話: (045) 521-8527 ファックス: (045) 521-8510 Webpage: www.jevic.com 

Specialists in Pre-Shipment Inspections 

2018年 4月 17日 

 

 

 

JEVICのお知らせ – 2018_01   

JEVIC熱処理施設の承認について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび JEVIC は、ニュージーランドの第一次産業省（MPI）より、日本において

自動車及び機械を熱処理するための施設について承認を得ました。 

 

日本で最初に熱処理施設システムの運用について承認をいただいた検査会社とし

て、この施設は弊社の検査システム、ステークホルダーの皆様及び、車両経路全体

に価値をもたらすものと認識しております。 

 

さらに弊社の包括的なシステムは、ニュージーランドに脅威を与える害虫のリスク

を回避する上で不可欠なものと考えております。 

 

ご質問、ご不明な点がある場合には、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

以上 


